新竹市教育處   公務簽收

承辦人：體健科鄭雅文

電話：03-5216121-276

電子信箱：yewn0427@yahoo.com.tw

受公告者：曙光女中

公告時間：112年11月17日 下午 12:10

公告代號：1121611

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：王慧群

主旨：本市需要補打流感疫苗的教職員工於11/18-11/29至衛生所施打。

說明：
本年度校園流感疫苗集中施打完畢，因為流感疫苗仍有剩餘，請需要補打的教職員工於11/18-
11/29兩週前往就近的衛生所施打。請記得帶學校識別證與健保卡。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園